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NOS RÈGLES LOCALES

Parcours Rouville
Évaluations - slopes

Dames Hommes
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1. 
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4.

5.
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1965 - 2025
60 ans d’histoire et de passion

aide aux golfeurs
450-922-1552
ALERTE AUX ORAGES

3 COUPS CONSÉCUTIFS DE SIRÈNE 
=

ABRI

1 LONG COUP DE SIRÈNE 
=

 ÉVACUATION

2 LONG COUP DE SIRÈNE
=

 REPRISE DU JEU RouvilleRouville
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Rouville
+/-

9 3 7 15 17 13 1 5 11 18 4 10 2 12 14 8 16 6

5 9 1 13 15 17 7 3 11 18 8 4 12 2 14 6 16 10

Date: Heure: 

Handicap - Hommes

543

508

389

3258
3087
3020
2806

400422

383

185

160

174

485 360

222 447 414 444

397

356

393

498

186

427 466

432

390

3585
3432

3023
2869

3282
3138

7056
6781
6540
6225
6043
5675

555

517

505

3471
3349

Trou 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ALLER 10 11 12 13 14 15 16 17 18 RETOUR TOTAL HDC NET

I / II

I

III

II

III  /  IV

NORMALE 4 4 5 3 4 3 4 4 5 36 3 4 5 4 5 4 4 3 4 36 72

II / III

Parcours Rouville

378

355

340

419

419

137

312

300

288

212 524

495

478

207

165

400

347

330

530

515

353

390

345

290

166

150

136

128 262 404 292 434

434

275 218 113 305 2431 4916

340 437 133 322 2732
2619

138 460 345 345 2725
2566

5457
5185

250IV

IV / V

V 296 318 413 117 251 100 301 288 401 2485

325 127 274 331 443 295 333 125

V / VI

296 231 347 115 249 100 244 238 350 2170 127 212 331 256 334 233 218 113 265 2089 4259VI

+/-

2365 2254 4619

Handicap - Dames

I/II

I

III

II

III/IV

II/III

IV

IV/V

V

V/VI

VI


