NOS RÈGLES LOCALES

- HORS LIMITES: Les limites du terrain sont définies par les piquets blancs et/ou les clôtures de périmètre autour du terrain.
- 2. ARBRES NOUVELLEMENT PLANTÉS: Les monticules de copeaux et les arbres qu'ils entourent sont considérés comme étant des conditions anormales de terrain, le joueur doit prendre un dégagement sans pénalité selon la règle 16.1.
- 3. PLATES BANDES: Toutes les plates-bandes de fleurs cultivées sont considéées comme Zone de jeu interdit. Le joueur doit prendre un dégagement sans pénalité selon la règle 16.1.
- 4. OBSTRUCTIONS INAMOVIBLES (têtes d'arrosage et drains): Un joueur dont la balle est sur une partie du terrain coupé ras peut prendre un dégagement si une obstruction inamovible sur sa ligne de jeu est à pas plus de deux longueurs de bâton du vert et à pas plus de deux longueurs de bâton de la balle.
- 5. ZONE OÙ LAISSER TOMBER LA BALLE (Trou #16): Comme option additionnelle aux règles de golf, un joueur dont la balle est dans la zone de pénalité devant le 16e vert peut laisser tomber une balle dans la zone de tombée située sur le côté gauche du vert.

AIDE AUX GOLFEURS 450-922-1552

ALERTE AUX ORAGES

3 COUPS CONSÉCUTIFS DE SIRÈNE

= ABRI

1 LONG COUP DE SIRÈNE

ÉVACUATION

2 LONG COUP DE SIRÈNE

REPRISE DU JEU

Parcours Rouville Évaluations - slopes

	Dames	Hommes
1		74,8/140
1 / 11		73.9/138
II		72,9/129
$\parallel / \parallel \parallel$		71,3/128
III	76,4/138	70,8/127
III / IV	74,3/134	68,7/125
IV	72,9/131	67,7/121
IV / V	71,3/129	65,9/118
V	69,8/122	64,4/113
V/VI	67,6/121	63,1/107
VI	65,3/115	62,3/103



1965 - 2025 60 ans d'histoire et de passion

Rouville L







Joueur: Attesté par: Date:

Parcours Rouville Date: Heure:										
Trou	1	2	3	4	5	6	7	8	9	ALLER
I	378	419	543	222	312	212	447	414	524	3471
I / II		<	>	>	\	<	<	<		3349
II	355	419	508	174	300	185	422	400	495	3258
II / III	^	>	^	>		>	\	>		3087
III	340	389	485	137	288	160	383	360	478	3020
III / IV		>	~			>	\	\		2806
IV	325	340	437	127	274	133	331	322	443	2732
IV / V	^	>	>	<	<	>		\	^	2619
V	296	318	413	117	251	100	301	288	401	2485
V / VI	>	<	>	>	>	>	>	<		2365
VI	296	231	347	115	249	100	244	238	350	2170
+/-			1 iii							
NORMALE	4	4	5	3	4	3	4	4	5	36
+/-										
Handicap - Hommes	9	3	7	15	17	13	1	5	11	
Handicap - Dames	5	9	1	13	15	17	7	3	11	

	10	11	12	13	14	15	16	17	18	RETOUR	TOTAL	HDC	N
I	207	400	555	444	530	427	390	166	466	3585	7056		
I/II	<	^	>	>	^	>	^	<	~	3432	6781		
II	186	347	517	397	515	393	345	150	432	3282	6540		
II/III	>	^	^	>	^	>	^	^	~	3138	6225		
III	165	330	505	356	498	353	290	136	390	3023	6043		
III/IV	^	^	>	^	~	^	^	^	~	2869	5675		
IV	138	295	460	345	434	333	250	125	345	2725	5457		
IV/V	>	^	~	>	~	^	^	^	~	2566	5185		
V	128	262	404	292	434	275	218	113	305	2431	4916		
V/VI	>	^		>	~	^	~	>	~	2254	4619		
VI	127	212	331	256	334	233	218	113	265	2089	4259		
		\bigcap		† †			\bigcap						
	3	4	5	4	5	4	4	3	4	36	72		
	18	4	10	2	12	14	8	16	6	_			_
	18	8	4	12	2	14	6	16	10				